医学全在线www.med126.com

医疗机构设置前公示

    浙江中贝九洲集团有限公司拟在台州市椒江区葭中路（乌龟山西侧）蓝庭花园大门附属大楼一号楼申请设置医疗机构，根据《卫生部关于医疗机构审批管理的若干规定的通知》（卫医发[2008]35号），我局对拟设医疗机构基本情况实行公示。现将拟设医疗机构有关情况公示如下：

    设 置 人：浙江中贝九洲集团有限公司

名    称：椒江九洲医疗养生结合医院

类    别：专科医院

    性    质：营利性（非政府办）

地    址：台州市椒江区葭中路（乌龟山西侧）蓝庭花园大门附属大楼一号楼

    诊疗科目：急诊医学科 /内科/外科/妇产科；妇科专业/预防保健科/眼科/耳鼻咽喉科/口腔科/康复医学科/中医科；内科专业；皮肤科专业；针灸科专业；推拿科专业/医学影像科；X线诊断专业；超声诊断专业；心电诊断专业/医学检验科；临床体液、血液专业；临床化学检验专业；临床免疫、血清学专业/***

    对申请人或以上情况有异议的，请在公示期间内向台州市椒江区卫生局反映。公示时间为5个工作日，从2014年01月13日到2014年01月18日。

联系电话：89069361

                                台州市椒江区卫生局

                                  2014年01月13日

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

医学全在线www.med126.com